
 

DWW.5331.8.2025 

 

POSTANOWIENIE Nr 83/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu nr 42/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 20 marca 2025 r  

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Wołomin w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu nr 42/2025 Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III z dnia 20 marca 2025 r w sprawie utworzenia odrębnego obwodu 

głosowania w Gminie Wołomin w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w następujący sposób: 

jest: 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

33 Szpital Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy 

Szpital Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy,  

ul. Gdyńska 1/3,  

05-200 Wołomin 

 

powinno być:  

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

32 Szpital Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy 

Szpital Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy,  

ul. Gdyńska 1/3,  

05-200 Wołomin 

 

Pozostałe zapisy wymienionego Postanowienia nie ulegają zmianie. 

 



§ 2. Postanowienie  podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wołominie.  

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 


		2025-03-27T10:07:22+0100
	Joanna Monika Oliwa




